



COMMERCIELE BENAMING			PINEAU CHARENTES WIT BUISSAC (0,75L \ 17%)				
WETTELIJKE NAAM			PINEAU				
MERK			BUISSAC				
OORSPRONG			FR				
DOUANETARIEFNUMMER			22042190				
NETTOVOLUME IN LITER			0,750				
% ALCOHOL			17,00				
CONDITIONNEMENT							
UNIT	BRUTO GEWICHT		CODE EAN	MAAT (H x l x L en mm)			KWANTITEIT
PC	1220	g	3257150320220	276	75	75	
KARTON	7,5	Kg	13257150320227	281	175	262	6
BED		Kg		281	800	1200	114
PALET	729	Kg		1555	800	1200	570

De afbeelding wordt getoond. Het is niet mogelijk om de afbeelding te zien. Klik op de afbeelding om de afbeelding te zien.

PRODUCTSPECIFICATIE	
INGREDIENTEN	Druivensap 75% - Cognac 25%
DRUIVENRAS	Jus de raisin 75% - Cognac 25%
WIJNJAAR	
WIJNBEREIDING	pineau des charentes is een mistelle die wordt verkregen door druivensap uit het appellatiegebied te mengen met cognac van het voorgaande jaar. druivensap en cognacbrandewijn moeten van dezelfde boerderij komen. deze Pineau wordt vervolgens in het bos ger
DDM/DLC	Dit product bevat 10% of meer volume alcohol en benodigt geen vermelding op het label
CONSERVATIE	Gesloten verpakking, buiten bereik van licht en warmte, op een droge en geventileerde plaats.
APPELATION	PINEAU DES CHARENTES CONTROLEE
OPMERKINGEN	matige consumptie, niet aanbevolen voor zwangere vrouwen, bevat sulfieten (allergeen). het product kan alleen worden geconsumeerd, in een cocktail of als ingrediënt bij het koken. het moet gekoeld worden geserveerd. de fles moet dan na opening rechtop en
ORGANOLEPTISCHE KENMERKEN	
GEBR./PREP.	Alleen, op ijs of in cocktails
SERVEREN	4
KLEUR	Strogele tot gouden reflecties, helder en schitterend.
GEUR	Fijne neus, voldoende, licht fruitig (mirabelpruim, ...) tot bloemig (acacia, kamperfoelie, ...).
SMAAK	smaak: zoete en frisse aanzet, licht zuur. de aangename aroma's kruisen de fruitige en bloemige noten (appel, pompelmoes) einde van de mond: een juiste lengte in de mond laat een toon van frisheid achter.
ALLERGENEN / IONISATIE / GGO'S	
ALLERGENEN	Dit product bevat de volgende allergenen : Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l
GGO	Volgens Verordeningen EG 1829 & 1830/2003: Dit product vereist geen etikettering met betrekking tot GGO's in het eindproduct.
IONISATIE	Grondstof(fen) niet onderworpen aan ionisatie. Richtlijnen 1999/2/EG en 1999/3/EG van 22 februari 1999 inzake levensmiddelen en levensmiddeleningredienten behandeld met ioniserende straling.

NUTRITIONELE WAARDE PER 100 ml						
ENERGIE	644	Kj	154	Kcal		
VETTEN	NC			g	INCLUSIEF VERZADIGDE VETZUREN	NC g
KOOLHYDRATEN	13			g	INCLUSIEF SUIKERS	NC g
VOEDINGSVEZELS	NC			g	EIWITTEN	0,2 g
ZOUT	NC			g		
MICROBIOLOGISCHE EN FYSISCH-CHEMISCHE KENMERKEN						
TOTALL ANNTAL KIEMEN	NA	Cfu/g	ZUURGRAAD	3,5		± g/l
GISTEN	NA	Cfu/g	DICHTHEID			±
SCHIMMELS	NA	Cfu/g	PH	<4		±
BRIX	NC	± 1 °B	RESTSUIKERS	140		g/l

DATUM VAN PUBLICATIE : 28-11-25	ALGEMENE INFO : info@gdc.be	TEL : +32 71 28 11 70
De cijfers en gegevens in dit document zijn indicatief		



G.D.C.

